MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AGRÍCOLA E SOLOS (DEAS)

Home Page: http://ufpi.br/engenharia-agrícola-e-solos-deas-cca
E-mail: eleicoesdeas2023@gmail.com

EDITAL N° 01/2023-DEAS/UFPI, DE 17 DE MARÇO DE 2023

EDITAL PARA ELEIÇÃO DE CHEFE E SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE

ENGENHARIA AGRÍCOLA E SOLOS DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral  designada pela  Portaria  Nº 002/2023 – DEAS/CCA  de 16 de
março  de  2023  e  em  consonância  com  às  exigências  do  EDITAL  N°
01/2023-DEAS/UFPI  ,  de  17  de  março  de  2023,  após  conferência  da  documentação
recebida e no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação da inscrição da
candidatura  da  Chapa  01  (UNIÃO  E  COMPROMISSO),  composta  pelo  Professor
Doutor Valber Mendes Ferreira  e pelo Professor Doutor  Luis Alfredo Pinheiro Leal
Nunes   para Chefe e Subchefe do Departamento  de Engenharia  Agrícola  e Solos do
Centro de Ciências Agrárias da Universidade Federal do Piauí,  biênio (2023- 2025).

CHAPA Membros

UNIÃO E
COMPROMISSO.

Valber Mendes Ferreira (Chefe) e Luis Alfredo Pinheiro Leal
Nunes (Subchefe).

Teresina, 21 de março de 2023.

_______________________________________
Carlos José Gonçalves de Souza Lima

Presidente de comissão eleitoral

___________________________________
Maria Lucielma da Silva Santos

Membro

________________________________
Iara Campos Dias

 Membro

mailto:eleicoesdeas2023@gmail.com

	EDITAL N° 01/2023-DEAS/UFPI, DE 17 DE MARÇO DE 2023

		2023-03-21T13:29:00-0300

		2023-03-21T15:15:04-0300

		2023-03-21T15:51:29-0300